
POKYNY PRO POUŽITÍ 
LED hodiny BALANCE 456434 
 
1. Automatické nastavení 
1.1 Připojte hodiny k síti pomocí dodaného adaptéru. 
1.2 Podržte stisknuté tlačítko - C na zadní straně hodin po dobu 3 sekund. 
1.3 Indikátor vteřin přestane blikat a spustí se cyklus příjmu signálu (po dobu 10 minut). 
1.4 V případě dobrého příjmu se hodiny automaticky nastaví několik minut. 
1.5 Kromě toho úprava času probíhá každou hodinu  
1.6 Není-li příjem možný, lze hodiny nastavit ručně (viz popis níže). 
Poznámka: Kvalita příjmu signálu je negativně ovlivněna rušivými elementy (počítače, 
neonové osvětlení, železobeton atd.) umístěnými v blízkosti hodin. 
 
 
2. Ruční nastavení (tlačítka na zadní straně hodin) 
2.1 Připojte hodiny k síti pomocí dodaného adaptéru. 
2.2 Tlačítko A 
Tlačítko výběru pro postupné nastavení ROKU, MĚSÍCE, DNE, HODIN a MINUT (v 
závislosti na modelu hodin). 
2.3 Tlačítko B 
Změňte blikající hodnotu funkcí uvedených v bodě 2.2 tisknutím tlačítka až do dosažení 
požadované hodnoty. 
2.4 Tlačítko C 
Uložení a opuštění režimu nastavení. 
 
Je-li k hodinám dodán infračervený dálkový ovladač (volitelné příslušenství), můžete pro 
nastavení hodin také použít odpovídající tlačítka A, B a C na dálkovém ovladači. 
Hodiny jsou vybaveny interní záložní baterií (3V lithium). V případě výpadku proudu budou 
hodiny nadále fungovat, ale displej již nebude viditelný. Po opětovném připojení k síti hodiny 
zobrazí znovu přesný čas. Výměna baterie musí být prováděna odborným technikem. 


